ДДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАJIИНИНСКОГО РЛЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /z lZ /"/о N9 ,/Zj
хутор БойкопонJра

О внесеняи измененпй в постановлецие админпстрацци
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

от 7 марта 2018 года ЛЪ 2б <Об утвер?lцении муниципальной программы
Бойкопонурского сельского посе.llения Калпнинского района

<<Развитие жилишно-ком l,tунального хо Jяйства
Бойкопонурского сельского поселения))

на 20l&- 2023 годы

В соответствии с Федера.пьным законом от 7 мая 20lЗ года N 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса>, постановлением администрации Бойкопонурского
сельского поселения Ка,rининского района от 07 ноября 2017 года Ns 110 (О
внесении изменения в постановление администрации Бойкопонlрского
сельского поселения Ка,rининского района от 22 октября 2014 года Nэ l08 <Об

)"rверждении Порядка принятия решениJ{ о разработке, формирования,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
постановляю:

l. Внести в постановление администрации Бойколонурского
сельского поселениJI Калининского рйона от 7 марта 2018 года Л!26 <Об

утверждении муниципа;rьной программы Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района (Развитие жилищно-коммунального хозяйства

Бойкопонурского сельского поселения)) на 2018- 202З годы следуюrцие
изменения:

1.1. Пункт (объем бюджетных ассигнований муниципальной
програмvы)) изложить в след),ющей редакuии:

<Объём финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию
муниципальноЙ программы, состаыIяет 24 06З,З Tblc. рублеЙ, в том числе по
годzrм:

2018 год 5 3l8.4 тыс. рублей;
2019 год - 5 444,9 тыс. рублей;
2020 год-2 600,0 тыс. рублей;

м
t^!*---

2

2021 год - l 630,0 тыс. рублей;
2022 год- 4 3З0.0 тыс. рублей;
202З год - 4 740.0 тыс. рублей;
1.2. Пункт 4 <обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программьD, изложить в следующей редакчии:
Объём финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию

пqrrиципальной прогрzrммы, составляет - 24 0б3,3 тыс. рублей, в том числе:
из средств местноп) бюдхета - 22 063,з тыс, рублей, в том числе по

годам:
2018 год - 5 3l8,4 тыс. рублей;
2019 год - З 444,9 тыс. рублей;
2020 год - 2 600,0 тыс. рублей;
2021 год - l 630,0 тыс. рублей;
2022 rод- 4 330,0 тыс. рублей;
202З год - 4 740,0 тыс. рублей
из средств краевого бюджета - 2 000,0 тыс. руб., в том числе по годам:
20l8 гол - 0,0 тысяч рублей;
20l9 год - 2 000,0 тысяч рублей;
2020 год - 0,0 тысяч рублей.
2021 год - 0,0 тысяч рублей;
2022 год - 0,0 тысяч рублей;
2023 год - 0,0 тысяч рублей.

из средств бюджета сельского поселения - 22 06З,З тыс. рублей, в том
числе по годzlм:

2018 год 5 318,4 тыс. рублей;
2019 год - 3 444,9 Tblc, рубrcй1'
2020 rод-2 600,0 тыс. рублей;
202l rод- 1 бЗ0,0 тыс. рублей;
2022 rод- 4 330,0 тыс. рублей;
2023 rод- 4 740,0 тыс. рублей
из средств краевого бюджета * 2 000,0 тыс. руб., в том числе по годам:
20l8 год - 0.0 тысяч рублей;
2019 год - 2 000,0 тысяч рублей;
2020 год - 0,0 тысяч рублей.
202l год - 0.0 тысяч рублей;
2022 год - 0,0 тысяч рублей;
202З год - 0.0 тысяч рублей.
1.3. Приложение 2 изJIожить в редакции согласно приложению 1.

1.4. Приложение 3 изложить в редакlци согласно приложению 2.
2. Настоящее постановление подлежит размецению на официальном

сайте Бойкопонурского сельского поселения Ка.лининского района в сети
Интернет.

з

3. Контроль за выполнением нiютоящего постановления оставляю за
собой-

4. Постановление вступает в сиJry со дня его подписаниJl.

Глава Бойкопонурского
Кaлининского района Ю.Я. Чернявский

Приложение l
к постановлению администрации
Бойкопонурского сельского поселения
калининского оайона
от /z Z/ 2,й Ny //j

<<Приложение 2

к муниципальной програ^,1ме
Бойкопонурского сельского поселения
Капининского района <<Развитие
жилищно_коммунального хозяйства
Бойкопонурского сельского поселения>)
на 20l8-2023 годы

Перечень основных мероп риятий
муниципальпой программы Бойкопонурского сельского поселеция Калинпнского района <<Развитие жилищно-

КОММУНаЛЬЕОГО ХОЗЯЙСтва БоЙкопонурского сельского поселения>) на 20l8-2023 года

lY!
л/л

наим€нование
мероприятия

источники
финансирова,lия

Объем
финансирования,

(тыс, ру6.)

В том числе по годам Участник
муниципа,,lьной

программы2018 20l9 2020 2,021 2022 202з
1 з 5 6 7 8 9 l0 lI
] Организация тспло,

газо, водоснабжения в

населенных пувхтах

Всего l0 576,8 1 640,0 l I50,0 700,0 2 ]00,0 2 300,0 Адм ин истрация
Бойколонурского

сельского поселения
капининского

района

Краевой бюджет з70,0 0,0 з70,0 0.0 0,0 0,0 0 0

Местный бюджет l0 206,8 2зl6,8 ] 270,0 ] l50,0 700,0 2 100.0

23]6,8

2 300,0

].Ll Изготовление проектно-
сметной докумеrfгации
на строител ьство

распределительного
rазопровода низкого
дамения с заменой
диаметра, замевой
ШРП, стоительство
дополнrтельного Шрп
по ул. ЗаречноЙ в х)т.
Бойкопонура

Всего l50,0 0,0 0.0 0.0 l50.0 0.0 0.0

Администрация
Бойкопонурского

сельского поселения
Кминипского

раЙона

Краевой бюдксг 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0

Местный бюджет l50,0 0.0 (.).0 0,0 ) 50.0 0.0 0,0

1.1.2 Строшгельство
распредел tfгельного
лазопровода низкого
дамения с заменой
диаметра, заменой
ШРП, стоителютво
дополнительвого шрп
по ул. Заречной в х}т.
Бойкопонvра

Всего 0.0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0 0,0
Лдминистрация

Бойколонурского
сельского поселени'I

кмининского
района

Краевой бюджет 0,0 0.0 0,0 0,0 0 0 0.0 () ,0

местный бюджgr 0.0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0 0,0

Содержание и ремонт
уличяого освещения
населенных IIунктов
сельскою поселения

всего ]835,2 62з l 832,1 760,0 500,0 5з0,0 590,0 Администрация
Бойкопонурского

сельского,lоселения
калинипского

района

Краевой бюджет 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0.0

местный бюджет 38з5,2 62з,1 8з2,] 760,0 500.0 530,0 590,0

з Мероприятия по
благоустройству
территории поселения

всего 28з?,0 14,7,0 з95.0 l45,0 l00.0 700,0 750,0 Ддминистрация
Бойкопонурского

сельского поселения
калиниttского

района

Краевой бюджет 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0.0

Месгный бюджет 28]7,0 7 4,7,0 з95,0 l45,0 l00.0 700,0 ?50,0

Мероприятие ва
содержание мест
захорнения

Всего 985,0 50,0 l5.0 з0.0 з50.0 400.0 Адмиtlисlрация
Бойкопоllурского

сельского посел€Ilия
кfu!ининскою

раЙона

Краевой бюдд(ет 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0

Местный бюджст 985,0 l40,0 50,0 l5.0 з0,0 350,0 400,0

5 Прчие мерюлряяти! по бз l4,з l491.5 2527.8 5]0,0 з00.0 650.0 700,0 Администация

0,0

]40,0

I]сего

благоустройству
территории лосеq,iения

Краевой бюджсr l7з0,0 0,0 17з0,0 0 0 0,0 0 0 БойкопоЕурского
сельского поселения

калининского
района

Мествый бюджет 4584,] ] 491,5 9] 2,8 5з0,0 з00,0 650,0 700,0

Итого яа ремизацию
программы

Всего 2406з,з 5з] 8,4 5444,9 2 600,0 4 зз0,0 4 740,0

Краевой бюджет 2000,0 0,0 2000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 2206з,з 5зl8,4 з444,9 2 600,0 ]6з0,0 4 зз0,0 4 740,0>l

заместитель главы
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района Е.А. Га,rанов

0,0

lбз0,0

Приложение 2
к постановлению администрации
Бойкопонурского сельского поселения
калининского пайона
o1/y'zs 2/) у, /€J

<Приложение 3

к муниципальной программе
Бойкопонурского сельского поселения
Кмининского района (Развитие жилищно-
коммунального хозяйства
Бойкопонурского сельского поселения))
на 20l8-2023 годы

ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
МУНИЦИПЛЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Бойкопонурского сельского поселенпя Калининского района <,<Развитие ,кплищно-коммунального хозяйства
Бойкопонурского сельского поселення)> на 2018-2023 годы

информация об общем объеме финансирования муниципальной программы по годам реализации и объемах

каждому мероприятию проводится по форме согласно таблице Nq2.

Нммевоваяие м}нпцrrпальпой программы
и ее лодпрогрaмм

объем
финансирования
всего. тыс. руб.

в том числе
20l8
год

20l9
год

2о2о
год

2021
год

2о22
год

202з
год

l 2 5 (,
,7

8

ll()

.1

Муниципа.lIьная программа <(Развитие жилищно-
коммунального хозяйства Бойкопонурскою сельского
поселения>> на 2018-2023 годы
Всего:

24 обз,з 5з18,4 5444.9 2600.0 16з0,0 4 зз0,0 4 740,о

Организация тепло, газо, водоснабжения в населенных
нктах поселе в т.ч.:

l0 576,8 2 з 16,8 1 640,0 1l50.0 700.0 2 100,0 2 з00,0

изготовление проектно-сметной документации на
строительство распределительного газопровода
низкого давления с заменой диамет4 заменой II-[РП,

стоительство дополнительного ШРП по ул. Заречной
в . Бой

l50.0 0,0 0.0 0.0 150.0 0.0 0,0

строительство раслределительною га3опровода

низкого давления с заменой диаметра, заменой lIIРП,
строительство дополнительного ШРП по ул. Заречной
в Бойкоп

0,0 0.0 0,0 0,0 0.0

Содержание и ремонт уличного освещения населенных
сельского поселения

з 8з5,2 62з,1 8з2.1 760.0 500,0 530.0 590.0

Мероприятия по благоустройству территории
поселения

2 8з7,0
,7

4,7,0 з95,0 l45,0 l00.0 700,0 750,0

ll е на сод жание мест з ения 985,0 l40.0 50,0 l5,0 30,0 з50,0 400,0

Прочие мероприятия по благоустройству территории
поселения

6 з l4,з l 491.5 2,52,7.8 530,0 з00,0 650,0 700,0ll

tJ

заместитель главы
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

0.0

Е.А. Галанов